Архангельская область

Муниципальное образование «Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «05» июня 2018 г.                                                                                     № 659

г. Мирный

В связи со снижением пожарной опасности, руководствуясь статьей 31

Устава муниципального образования «Мирный», администрация Мирного

п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить особый противопожарный режим на территории города

Мирного, установленный постановлением администрации Мирного от 16 мая

2018 года № 575 «Об установлении особого противопожарного режима на

территории города Мирного».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах

массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального

образования «Мирный» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

и.о. первого заместителя главы Мирного Ткачука В.А.

Глава Мирного                                                                                      Ю.Б. Сергеев

Об отмене особого противопожарного режима

на территории города Мирного, установленного

постановлением администрации Мирного

от 16 мая 2018 года № 575